АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17.09.2014 г. № 431

О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.09.2014 г. № 402

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.09.2014 г. № 402 «О предоставлении в аренду находящегося в государственной собственности земельного участка на новый срок» следующие изменения:
в пункте 1 постановления текст «на новый срок 11 (одиннадцать) месяцев» заменить текстом «до 06.02.2015 г.».
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район

Смоленской области
А.В. Голушков